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4 Wojskowy Oddział Gospodarczy  

Komendant 

płk Andrzej Rakowski 

 
4WOG.1200.2712.16.2025  
Gliwice, dn. 29 kwietnia 2025 r. 

 

Poprzez: platformazakupowa.pl 

 

 
WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym pn.: Dostawa odzieży i obuwia roboczego oraz środki 

ochrony indywidualnej w podziale na 4 części 

  

 Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 w związku z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych – dalej Pzp, Zamawiający, 

4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach, udziela odpowiedzi na pytania 

Wykonawców: 

 
 
Pytanie 1:  
część 1 – poz. 4: Buty ratownika medycznego: 

Z opisu przedmiotu zamówienia wynika, że Zamawiający wymaga trzewika 

roboczego a nie trzewika przeznaczonego do użytkowania przez ratowników 

medycznych. W związku z tym, prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający 

wymaga trzewika roboczego, czy trzewika taktycznego dla ratownictwa 

medycznego? 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający informuję, iż dokonuję zmiany treści SWZ poprzez modyfikację 

„Opisu Przedmiotu Zamówienia”. 
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Pytanie 2:  

część 1 – poz. 8: Bluza lekarza: 

Z OPZ wynika, że Zamawiający wymaga bluzy dresowej z nadrukami. Jeśli 

Zamawiający wymaga typowej bluzy dla lekarza (typu marynarka)  

z elanobawełny, proszę o zmianę OPZ. 

 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający informuję, iż dokonuję zmiany treści SWZ poprzez modyfikację 

„Opisu Przedmiotu Zamówienia”. 

 

Pytanie 3: 

część 3 - poz. 23: Rękawice gumowe olejoodporne: 

Zamawiający wymaga normy EN 511, która odnosi się do ochrony przed 

zimnem. Czy Zamawiający wymaga w tej pozycji rękawicy ocieplanej, 

posiadającej normę EN 511, czy zwykłej rękawicy nieocieplanej? Jeśli ma być 

to rękawica nieocieplana, proszę o wykreślenie normy. 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody na zmianę treści SWZ poprzez 

modyfikację OPZ w zakresie części 3 poz. 23. 

 

 

 

 

 

Z wyrazami szacunku 

 

 

………………… 
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